sinstec

OF/GAB/PRES/SINSTEC N° 07/2.019

Palmas/TO, 27 de maio de 2.019.

Tribunal de Contas do Estado do Tocaimi...
A Sua Excelência o Senhor Coordenadoria de Protocolo Geral
Severiano JoséCostandradede Aguiar SEI msistema Eletrônico de Informação
Presidente doTribunal de Contas do Estado doTocantins „. _^
PALMASATO Protocolo n0^^^ 2

Data: g±lSÉ±gLHoraJS-:2ÍL
Assunto: Solicitação de Fichas Financeiras Âssinatura: Jflfa,,

p Mat.: 26.411-0
Coordenadoria de Protocolo Geral
Tribunal de Contas do Est. do TO

SINDICATO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DO TOCANTINS - SINSTEC, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ
07.739.130/0001-90, registrado no livro A sob n° 1.157 do Cartório de Registro de
Pessoas Jurídicas da Comarca de Palmas/TO e no Cadastro Nacional de Entidades
Sindicais - CNEM/TEM n° 4622.000206/2006-9, com endereço a Quadra 104 Norte
RuaNE 9, Conjunto 2 Lote6 Sala 15 - Galeria Nakatsugawa Center, CEP: 77.006-028 -
Palmas/TO, vem com a devida vênia, por seu Presidente com fundamento no disposto
no artigo 8o, III,da Constituição Federal, apresentar e solicitaro que segue:

Excelentíssimo Presidente, com o intuito em dar prosseguimento ao processo de
execução judicial (PROCESSO N° 5005374-94.2010.827.2729 - 2" VFFRP (CUMPRIMENTO
DE SENTENÇA) EXEQUENTE: SINSTEC - SINDICATO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS EXECUTADO: INSTITUTO DE GESTÃO
PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS) em face do Instituto de Gestão
Previdenciária do Estado Tocantins - IGEPREV, solicito a Vossa Excelência a
disponibilização de cópias das fichas financeiras dos servidores representados pelo
SINSTEC na demanda destacada abaixo, e, cujo levantamento preliminar feito por esta
Corte de Contas foi sob o n° SEI 17.003557-3, com objetivo de subsidiar a conferência
judicial dos cálculos apresentados na execução do processo judicial e por para o
cumprimento da sentença noprocedimento emepígrafe identificado.

Na certeza do atendimento por Vossa Excelência, na oportunidade reitero votos de
estima e apreço.

Respeitosamente,

SELEDGWD LIMA JÚNIOR

PRESIDENTE DO SINSTEC

SANTOS ADVOCACIA
Benedito dos Santos Gonçalves OAB/TO 618

Carlos Antônio do Nascimento OAB/TO 1.555

ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO SINSTEC - SINDICATO DOS

SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

- MD SELEDÔNIO LIMA JÚNIOR

REF. PROCESSO N° 5005374-94.2010.827.2729 - 2a VFFRP (CUMPRIMENTO
DE SENTENÇA)
EXEQUENTE: SINSTEC - SINDICATO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

EXECUTADO: INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO
DO TOCANTINS

Senhor Presidente,

Para a prática deatos próprios deexecução, solicitamos deVossa Senhoria sedigne
providenciar e entregar em nosso Escritório, com a urgência possível, cópia das
fichas financeiras dos servidores representados pelo SINSTEC, a fim de que seja
possível a conferência judicial dos cálculos que apresentamos parao cumprimento
da sentença no procedimento em epígrafe identificado.
Na certeza da atenção que, por certo, Vossa Senhoria emprestará a esta petição,
colhemos da oportunidade para reiterar-lhe nossos protestos de consideração e
estima,

com que nos subscrevemos.

Atenciosamente.

BENEDITO DOS SANTOS GONÇALVES

ADVOGADO - OAB/TO 618.

Quadra 204 Sul,Alameda 10, Lote 02 - Palmas/TO
,_. //-->i nir ji/-i -r /nrtrt-m -tr%nn